

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: پتروشیمی پارس	سرمایه ثبت شده: 6,000,000
نماد: پارس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441125	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	پتروشیمی پارس
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. صورت وضعیت مالی مجموعه و شرکت پتروشیمی پارس (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 3، بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات میان‌دوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به‌مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد که از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. نتایج حاصل از پاسخ تائیدیه‌های درخواستی و صورت تطبیق‌های تهیه شده فی‌مابین شرکت‌های وابسته در خصوص دریافتی‌ها و پرداختی‌های تجاری حاکی از مغایراتی بشرح زیر می‌باشد:

شرح

یادداشت‌مانده طبق صورتهای مالی‌مانده طبق صورت تطبیق‌مغایرت

میلیاردریالمیلیاردریالمیلیاردریال

شرکت کارگزاری (ب) 2-1-15619,16138,1(5,481)

شرکت پتروشیمی جم 5-1-15242,3,8050,1(5,192)

شرکت مجتمع گازپارس جنوبی 1-1-23583,5,967,5(384)

شایان ذکر است مغایرت مربوط به کارگزاری "ب" بابت مطالبات و مبالغ وصول نشده محصولات فروش رفته و مغایرت مربوط به مجتمع گاز پارس جنوبی بابت عوارض گازرسانی می‌باشد. بانوجه به موارد مطروحه فوق تعیین تعدیلات احتمالی منوط به رفع مغایرت‌های فی‌مابین می‌باشد.

نتیجه گیری مشروط

4. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت‌های مندرج در بند 3، ضرورت مییافت، این سازمان به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

5. مانده مطالبات شرکت از شرکت بازرگانی پتروشیمی به مبلغ 11,194 میلیارد ریال به شرح یادداشت توضیحی 4-1-15 بابت فروش محصولات صادراتی در سنوات قبل می‌باشد که از این بابت مبلغ 3,711 میلیارد ریال ذخیره (یادداشت توضیحی 3-1-23) در حسابها منظور شده است. مضافاً جهت وصول مطالبات ارزی مزبور در خرداد 1395 با هماهنگی امور حقوقی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس با طی مراحل ارسال اظهارنامه قضایی، تشکیل کمیسیون حل اختلاف و ارجاع به داوری اقدام گردیده که در تاریخ 22 آذر 1399 رأی اتاق داوری درخصوص این پرونده به نفع شرکت پتروشیمی پارس صادر گردیده است. همچنین به شرح یادداشت توضیحی 2-2-15، شرکت علیه شرکت بازرگانی پتروشیمی دبی نمایندگی قبلی فروش محصولات پلیمری، به مبلغ 140 میلیون دلار طرح دعوی نموده که در جریان می‌باشد.

6. طبق یادداشت توضیح 2-25 شرکت مورد گزارش از معافیت مالیاتی موضوع ماده 132 قانون مالیاتهای مستقیم به مدت 10 سال تا پایان 1395 برخوردار بوده که مدت مذکور براساس بخشنامه شماره 139189/ت 53209 مورخ 3 بهمن 1396 تصویب‌نامه هیئت‌وزیران به مدت 20 سال افزایش یافته است و لیکن شرکت علیرغم ابطال بخشنامه مذکور در سال 1398 از بابت سنوات 1396 و 1397، به دلیل اعتراض ذخیره‌ای از بابت مالیات در حسابها منظور ننموده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت‌مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این سازمان نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه‌گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. درارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتی که این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. این سازمان بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته شواهد کافی و مناسب درخصوص مورد مندرج در بند 3 این گزارش و تعیین اثرات آنها بر صورتهای مالی شرکت بدست آورد. از این رو این سازمان نمی‌تواند نتیجه‌گیری کند که سایر اطلاعات، درارتباط با این موضوع حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

سایر موارد

8. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، بشرح زیر رعایت نشده است:
 -مفاد ماده 10 دستورالعمل اجرایی افشاء اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان، درخصوص ارائه صورتحلیسه مجمع عمومی مورخ 31 تیر 1399 به اداره ثبت شرکت‌ها ظرف مدت مقرر.
 -مفاد ماده 42 دستورالعمل حاکمیت شرکتی درخصوص افشای حقوق و مزایای مدیران در پایگاه اینترنتی شرکت و گزارش تفسیری.
 9. طی دوره مالی میانی مورد گزارش کلیه عملیات مربوط به فروش صادراتی محصولات براساس قراردادهای منعقدہ فی‌مابین با شرکت‌های کارگزاری "الف" و "ب" به‌عنوان عامل فروش انجام گردیده است. دراین خصوص مفاد قراردادهای فی‌مابین بابت دریافت وجوه ظرف مدت مقرر رعایت نگردیده است.

1399/22 آذر

سازمان حسابرسی

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/10/14 17:41:10		[Ehsan Izadpanahi [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1399/10/14 17:43:26	800652	[Flora Karimi [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1399/10/14 17:50:01	800157	[Farhad Panahi [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر

درصد تغییر	تجدید ارزش‌های دوره منتهی به	تجدید ارزش‌های دوره منتهی به	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	حسابرس	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۵	۱۵۴,۲۷۶,۶۸۲	۸۲,۲۶۱,۱۰۷	۹۴,۵۲۴,۹۰۵	درآمدهای عملیاتی
(۹)	(۱۱۲,۰۸۶,۹۸۹)	(۵۸,۵۷۷,۹۲۳)	(۶۳,۸۴۸,۸۳۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۰	۴۲,۱۸۹,۶۹۳	۲۳,۶۸۳,۱۸۴	۳۰,۶۷۶,۰۶۷	سود (زیان) ناخالص
(۱۵۸)	(۱۰,۲۷۴,۵۰۲)	(۳,۷۹۲,۱۶۳)	(۹,۷۹۰,۷۷۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۳۳	۱۱,۲۳۵,۴۷۷	۸,۴۵۴,۵۱۶	۱۰,۳۴۸,۶۹۸	سایر درآمدها
(۱,۲۳۳)	۰	(۹۰,۷۴۷)	(۱,۲۰۰,۴۷۸)	سایر هزینه‌ها
۶	۴۳,۱۴۰,۶۶۸	۲۸,۲۵۴,۷۹۰	۳۰,۰۳۳,۵۰۸	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
	۱۹,۰۲۴,۲۰۲	۰	۱۰,۹۱۹,۰۱۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۹۵	۲,۲۹۸,۷۴۵	۱,۷۳۲,۹۰۸	۳,۳۷۲,۵۱۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
۴۸	۶۴,۴۶۳,۶۱۵	۲۹,۹۸۷,۶۹۸	۴۴,۳۳۵,۰۳۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
--	(۴,۸۲۴,۴۳۶)	۰	(۳,۰۲۶,۲۵۵)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۴۱	۵۹,۶۳۹,۱۷۹	۲۹,۹۸۷,۶۹۸	۴۲,۲۹۸,۶۸۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۴۱	۵۹,۶۳۹,۱۷۹	۲۹,۹۸۷,۶۹۸	۴۲,۲۹۸,۶۸۴	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۱)	۶,۲۸۶	۴,۷۰۹	۴,۶۶۸	عملیاتی (ریال)
۷۳۴	۳,۵۵۴	۲۸۹	۲,۲۸۲	غیرعملیاتی (ریال)
۴۱	۹,۹۴۰	۴,۹۹۸	۷,۰۵۰	ناشی از عملیات در حال تداوم

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۴۱	۹,۹۴۰	۴,۹۹۸	۷,۰۵۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۴۱	۹,۹۴۰	۴,۹۹۸	۷,۰۵۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۱	۵۹,۶۳۹,۱۷۹	۲۹,۹۸۷,۶۹۸	۴۲,۲۹۸,۶۸۴	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۴۱	۵۹,۶۳۹,۱۷۹	۲۹,۹۸۷,۶۹۸	۴۲,۲۹۸,۶۸۴	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۸)	۵,۱۱۵,۷۶۷	۴,۶۹۱,۸۸۰	۴,۳۳۸,۳۳۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
(۵)	۶۶,۰۷۷	۵۶,۹۹۹	۵۳,۹۲۹	دارایی‌های نامشهود
۱۲	۲,۳۹۱,۹۲۰	۲,۳۱۸,۹۶۵	۲,۵۹۹,۲۰۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۱)	۵۹۲,۸۴۲	۷۶۲,۱۰۱	۷۵۷,۸۴۷	دریافتنی‌های بلندمدت
(۵۷)	۹۷۹	۲,۲۷۹	۹۷۹	سایر دارایی‌ها
(۱)	۸,۰۶۷,۵۸۵	۷,۸۳۲,۲۲۴	۷,۷۴۰,۲۹۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۶۵	۲,۳۲۴,۹۷۱	۱,۹۷۹,۱۳۳	۳,۲۶۶,۵۵۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۴۰)	۶,۵۰۹,۲۰۵	۱۶,۹۳۲,۵۳۳	۱۰,۱۸۹,۷۲۴	موجودی مواد و کالا
۲۳	۶۲,۶۳۳,۶۸۷	۵۷,۶۶۸,۸۶۰	۷۰,۸۰۲,۲۹۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۱۵۷	۴۷۲,۴۵۰	۱,۷۸۰,۶۸۴	۴,۵۶۹,۴۷۴	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۶۸	۱۰,۵۳۵,۵۰۲	۱۹,۵۳۶,۹۶۷	۳۲,۷۶۳,۴۶۲	موجودی نقد
۲۴	۸۲,۳۷۵,۸۱۵	۹۷,۸۸۸,۱۷۷	۱۲۱,۵۹۱,۵۱۳	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۴	۸۲,۳۷۵,۸۱۵	۹۷,۸۸۸,۱۷۷	۱۲۱,۵۹۱,۵۱۳	جمع دارایی‌های جاری
۲۲	۹۰,۴۴۳,۴۰۰	۱۰۵,۷۲۰,۴۰۱	۱۲۹,۳۳۱,۸۱۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	اندوخته قانونی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۲۲)	۶۱,۷۸۹,۹۴۹	۶۵,۶۲۹,۱۲۸	۵۰,۹۲۷,۸۱۲	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۲۰)	۶۸,۳۸۹,۹۴۹	۷۲,۲۲۹,۱۲۸	۵۷,۵۲۷,۸۱۲	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۳	۳۵۱,۱۱۶	۴۳۰,۳۹۵	۴۸۶,۰۴۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۳	۳۵۱,۱۱۶	۴۳۰,۳۹۵	۴۸۶,۰۴۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۲۷	۱۲,۰۵۴,۰۹۶	۱۹,۸۱۹,۴۴۵	۲۵,۲۲۱,۹۷۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۴۲	۰	۴,۸۲۴,۴۲۶	۶,۸۵۰,۷۹۱	مالیات پرداختنی
۲۰,۸۹۱	۵۰,۱۵۷	۱۶۴,۲۳۷	۳۴,۴۷۵,۲۰۶	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
--	۶,۴۷۳,۴۹۳	۶,۰۹۴,۲۶۶	۰	ذخایر
۱۲۱	۳,۱۲۴,۵۸۹	۲,۱۵۸,۴۹۴	۴,۷۵۹,۹۸۲	پیش‌دریافت‌ها
۱۱۶	۲۱,۷۰۲,۳۲۵	۲۳,۰۶۰,۸۷۸	۷۱,۳۱۷,۹۵۳	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۱۶	۲۱,۷۰۲,۳۲۵	۲۳,۰۶۰,۸۷۸	۷۱,۳۱۷,۹۵۳	جمع بدهی‌های جاری
۱۱۴	۲۲,۰۵۲,۴۵۱	۲۲,۴۹۱,۲۷۳	۷۱,۸۰۲,۹۹۸	جمع بدهی‌ها
۲۲	۹۰,۴۴۳,۴۰۰	۱۰۵,۷۲۰,۴۰۱	۱۲۹,۳۳۱,۸۱۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۱,۷۸۹,۹۴۹	۰	۶۸,۳۸۹,۹۴۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۱,۷۸۹,۹۴۹	۰	۶۸,۳۸۹,۹۴۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۵۹,۶۳۹,۱۷۹		۵۹,۶۳۹,۱۷۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۹,۶۳۹,۱۷۹	۰	۵۹,۶۳۹,۱۷۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۹,۶۳۹,۱۷۹	۰	۵۹,۶۳۹,۱۷۹
سود سهام مصوب									(۵۵,۸۰۰,۰۰۰)	(۵۵,۸۰۰,۰۰۰)	(۵۵,۸۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه				۰					۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۵,۶۳۹,۱۲۸	۰	۷۲,۲۳۹,۱۲۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۴۲,۲۹۸,۶۸۴		۴۲,۲۹۸,۶۸۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۲,۲۹۸,۶۸۴	۰	۴۲,۲۹۸,۶۸۴
سود سهام مصوب									(۵۷,۰۰۰,۰۰۰)		(۵۷,۰۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰						۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰					۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۹۲۷,۸۱۲	۰	۵۷,۵۲۷,۸۱۲

صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس			درصد تغییر
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۳,۳۷۱,۱۰۹	۱۶,۱۴۱,۶۴۵	۴۶,۳۲۲,۴۴۹	(۱۷)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۱۷)	۴۶,۳۳۳,۴۴۹	۱۶,۱۴۱,۶۴۵	۱۳,۳۷۱,۱۰۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۶۹	(۲۵۲,۳۷۰)	(۱۳۹,۴۳۶)	(۳۹,۷۳۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۳۳۴)	(۲,۶۸۵)	(۹۸۰)	(۳,۳۷۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۱۱,۰۸۲,۱۸۲	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۳۷,۰۴۵)	۰	(۴۳۰,۵۷۷)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	(۱,۳۰۰)	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳,۸۱۳)	(۱,۳۹۹,۲۰۳)	(۳۶,۳۵۰)	(۷۶۴,۴۹۹)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
(۱۴)	۱۷,۷۳۷,۵۲۵	۱۳,۷۳۷,۵۳۶	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲۱	۲,۰۱۶,۳۷۰	۱,۰۷۵,۵۸۱	۱,۳۰۳,۷۸۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۶۳	۱۸,۱۷۳,۷۰۲	۱۳,۶۵۵,۱۶۱	۲۳,۱۵۷,۸۸۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۹	۶۴,۴۹۵,۱۵۱	۲۹,۷۹۶,۸۰۶	۲۵,۵۲۸,۹۹۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۲۹	(۵۵,۶۸۵,۹۲۰)	(۳۱,۸۶۲,۶۶۴)	(۲۲,۶۸۹,۰۳۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۲۹	(۵۵,۶۸۵,۹۲۰)	(۳۱,۸۶۲,۶۶۴)	(۲۲,۶۸۹,۰۳۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۸,۸۰۹,۲۳۱	(۲,۰۶۵,۸۵۸)	۱۲,۸۳۹,۹۶۱	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۸۵	۱۰,۵۳۵,۵۰۲	۱۰,۵۳۵,۵۰۲	۱۹,۵۳۶,۹۶۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۳۰۶	۱۹۲,۲۲۴	۹۵,۱۴۲	۲۸۶,۵۳۴	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲۸۳	۱۹,۵۳۶,۹۶۷	۸,۵۶۴,۷۸۶	۲۳,۷۶۳,۴۶۲	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	
بوتان	تن	نرخهای جهانی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
استایرن منومر	تن	نرخهای جهانی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۱,۸۲۰,۶۲۶	۸۲,۲۶۱,۱۰۷	۳,۲۹۱,۶۰۴	۱۵۴,۲۷۶,۶۸۲	۱۱۲,۰۸۶,۹۸۹	۴۲,۱۸۹,۶۹۳	۱,۹۴۸,۳۶۲	۹۴,۵۲۴,۹۰۵	۶۳,۸۴۸,۸۳۸	۳۰,۶۷۶,۰۶۷	۱,۶۴۹,۰۰۰	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۴۳,۶۳۷,۶۶۳	۵۱,۵۴۲,۵۸۲	۶۶,۵۹۶,۶۱۲	۹۵,۷۶۵,۵۴۰	۱۵۴,۲۷۶,۶۸۲	۹۴,۵۲۴,۹۰۵	۸۰,۰۰۰,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۶۳۴,۳۲۵)	(۳۳,۴۹۲,۹۱۷)	(۴۵,۷۳۲,۸۴۶)	(۶۵,۱۹۲,۸۷۳)	(۱۱۲,۰۸۶,۹۸۹)	(۶۳,۸۴۸,۸۳۸)	(۵۵,۰۰۰,۰۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

دستیابی و تحقق برنامه تولید پیش بینی شده در بودجه سال ۹۹ از طریق: الف) رفع تنگناهای تولید و جلوگیری از توقفات تولید با برنامه ریزی منسجم ب) توسعه سهم فروش های داخلی به منظور کاهش اثرات تحریم ضمن حفظ سهم بازارهای صادراتی به منظور حفظ درآمدهای ارزی. پیش بینی میگردد مقدار تولید و فروش سال ۱۳۹۹ در محدوده فروش سال ۱۳۹۸ باشد با این تفاوت که ارزش فروش متاثر از نرخ دلار خواهد بود.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۱۰,۹۲۵,۳۱۳	۵۱,۴۸۸,۱۸۱
دستمزد مستقیم تولید	۳۱,۷۰۹	۱۷۴,۶۸۳

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
سربارتولید	۹,۸۷۲,۲۲۵	۵,۲۵۵,۸۴۱
جمع	۱۲۱,۱۲۰,۳۴۷	۵۶,۹۱۸,۷۰۵
هزینه جذب نشده درتولید	۰	(۳۲۶,۱۱۱)
جمع هزینه های تولید	۱۲۱,۱۲۰,۳۴۷	۵۶,۵۹۲,۵۹۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳۱۸,۱۷۶	۸۰۰,۲۲۸
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۸۰۰,۲۲۷)	(۴۳۲,۲۷۵)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۲۰,۶۴۸,۲۹۶	۵۶,۹۶۹,۵۴۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲,۱۶۱,۴۱۵	۱۰,۷۲۲,۷۲۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۰,۷۲۲,۷۲۲)	(۳,۸۴۳,۴۳۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱۱۲,۰۸۶,۹۸۹	۶۳,۸۴۸,۸۳۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱۱۲,۰۸۶,۹۸۹	۶۳,۸۴۸,۸۳۸

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح واحد محصول	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح محصول			
	موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش					موجودی پایان دوره		
	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
اتان	۰		۰	۷۵۸,۵۹۸	۲۲,۱۲۰,۶۵۲.۸۴	۱۶,۷۸۰,۶۸۳	۰		۰	۷۵۸,۵۹۸	۲۲,۱۲۰,۶۵۲.۸۴	۱۶,۷۸۰,۶۸۳	۰		۰	تن	اتان
پروپان	۱۸۷,۲۱۲	۳۱,۷۰۳,۱۲۸	۵,۹۳۵,۲۰۶	۳۵۲,۵۴۳	۲۸,۵۶۳,۷۵۲.۵۱	۱۰,۰۶۹,۹۵۱	۰		۰	۳۵۲,۵۴۳	۲۸,۵۶۳,۷۵۲.۵۱	۱۰,۰۶۹,۹۵۱	۰		۰	تن	پروپان
بوتان	۱۰۸,۱۴۷	۳۰,۹۷۱,۱۴۱.۱۳	۳,۳۴۹,۴۳۶	۲۶۷,۴۲۲	۲۸,۰۴۹,۷۰۰.۴۷	۷,۵۰۱,۱۰۷	۰		۰	۲۶۷,۴۲۲	۲۸,۰۴۹,۷۰۰.۴۷	۷,۵۰۱,۱۰۷	۰		۰	تن	بوتان
پنتان	۴۶۴	۳۲,۸۷۷,۱۵۵.۱۷	۱۵,۲۵۵	۲۹,۷۴۳	۲۹,۷۴۹,۴۴۰.۱۵	۱,۱۸۲,۲۲۲	۰		۰	۲۹,۷۴۳	۲۹,۷۴۹,۴۴۰.۱۵	۱,۱۸۲,۲۲۲	۰		۰	تن	پنتان

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعديلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۱,۳۸۶,۲۱۴	۴۶,۶۱۹,۳۸۱.۰۵	۳۰,۸۰۸	۳۰,۶۵۱,۹۰۴	۴۷,۱۴۰,۵۷۵.۸۳	۳۰۷,۵۹۲	۰	۰	۰	۳۰,۶۳۶,۷۹۵	۴۶,۶۱۷,۹۸۹.۹۸	۳۰۹,۶۳۸	۱,۴۱۱,۳۳۳	۷۵,۱۸۲,۳۴۶.۰۵	۱۸,۷۷۲	تن	استایرن منومر
۳۲,۰۱۷	۴۶,۵۱۶,۶۱۶.۳۱	۳۳۱	۷۹۵,۶۶۴	۴۶,۷۳۷,۹۴۳.۶۴	۱۱,۹۳۴	۰	۰	۸۰۶,۱۷۹	۴۶,۶۱۵,۳۵۳.۸۳	۱۳,۱۰۲	۱۱,۵۰۲	۷۵,۱۷۶,۴۷۰.۵۹	۱۵۳	تن	تولونن	
۳,۸۴۳,۴۳۱			۶۳,۸۴۶,۳۳۸			۰		۵۶,۹۶۷,۰۴۷				۱۰,۷۳۲,۷۲۲				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح			
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار					
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال						
																مواد اولیه داخلی:
۵۱۸,۰۶۵	۴۷,۸۸۹,۵۳۹.۵۵	۷,۶۳۱	۱۳,۵۰۱,۳۷۹	۰	۳۴۳,۱۴۷	۱۳,۸۶۵,۵۸۶	۵۱,۷۶۳,۹۸۳.۴۱	۳۴۸,۵۴۸	۱۵۳,۷۵۸	۴۸,۹۴۹,۷۷۵.۷۸	۲,۳۳۰	تن	بنزن			
۰		۰	۳۱,۴۰۸,۷۰۹	۰	۱,۳۹۰,۴۵۳	۳۱,۴۰۸,۷۰۹	۳۲,۵۸۸,۸۳۱.۸۴	۱,۳۹۰,۴۵۳	۰		۰	تن	گاز غنی			
۰		۰	۶,۰۳۶,۳۹۱	۰	۸۸,۰۶۱	۶,۰۳۶,۳۹۱	۴۸,۵۴۶,۷۰۰.۵۸	۸۸,۰۶۱	۰		۰	تن	اتیلن			
۰		۰	۱,۵۴۱,۹۰۲	۰	۳۱,۳۸۳	۱,۵۴۱,۹۰۲	۴۹,۱۳۱,۷۵۹.۳۳	۳۱,۳۸۳	۰		۰	تن	گاز مایع (LPG)			
۵۱۸,۰۶۵	۴۷,۸۸۹,۵۳۹.۵۵	۷,۶۳۱	۵۱,۴۸۸,۱۸۱	۰	۱,۷۵۳,۰۴۴	۵۱,۸۵۳,۴۸۸	۱۹۲,۰۳۰,۳۷۵.۰۶	۱,۷۵۸,۴۴۵	۱۵۳,۷۵۸	۴۸,۹۴۹,۷۷۵.۷۸	۲,۳۳۰		جمع مواد اولیه داخلی:			
																مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰					جمع مواد اولیه وارداتی:

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره			
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		
۵۱۸,۰۶۵			۵۱,۴۸۸,۱۸۱			۵۱,۸۵۲,۴۸۸			۱۵۳,۷۵۸			جمع کل
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربرار			شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۶۲,۶۷۳	۵۲,۷۶۳	۷۰,۲۳۳	۷۹۰,۱۷۳	۶۷۲,۱۳۳	۱,۲۴۸,۹۸۴	هزینه حقوق و دستمزد
۲۲,۸۹۷	۲۳,۳۷۹	۴۸,۳۱۴	۳۳۴,۸۰۲	۳۸۶,۳۳۷	۶۶۰,۹۴۷	هزینه استهلاک
۹۷۲	۶۱۹	۹۲۱	۳,۰۳۸,۴۳۴	۲,۶۷۰,۲۴۷	۴,۲۵۵,۵۷۸	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۲۱,۳۵۲	۳۸,۹۴۶	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۱۴۷,۲۹۸	۲۴۶,۶۰۰	۲۸۰,۹۵۶	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۶,۰۱۱,۳۹۴	۸,۱۴۷,۳۹۶	۸,۳۶۲,۸۲۰	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۹۷۰,۸۷۷	۱,۳۳۰,۰۲۲	۱,۴۱۱,۲۵۸	۲,۹۹۸,۳۷۴	۱,۵۰۵,۸۷۲	۳,۵۶۸,۸۷۰	سایر هزینه ها
۷,۳۱۶,۰۱۱	۹,۷۹۰,۷۷۹	۱۰,۲۷۴,۵۰۲	۷,۱۶۱,۶۸۳	۵,۲۵۵,۸۴۱	۹,۸۷۳,۳۳۵	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به رابطه مستقیم و معنادار قیمت فروش محصولات با قیمت نفت، قیمت فروش محصولات برای سال ۹۹ بر اساس قیمت پیش بینی شده نفت در بودجه کل کشور توسط واحد برنامه ریزی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس تعیین و در بودجه لحاظ گردیده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	مقدار و ارزش خوراک مورد نیاز شرکت بر اساس قراردادهای موجود و مفروضات بودجه (نرخ ارز ۱۵۵ هزارریال) محاسبه و در بودجه سال ۱۳۹۹ منظور گردیده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	رفتار عوامل بهای تمام شده در بخش مواد دستمزد و سربار همانند رفتار این نوع هزینه ها در سال ۱۳۹۸ می باشد و پیش بینی میگردد تغییرات چندانی در جهت افزایش یا کاهش نداشته باشد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۷۵	۱۷۵	۱۷۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱,۰۶۲	۱,۰۶۳	۱,۰۶۲

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۲۵۹,۲۳۱,۰۰۰	۲۳,۶۸۸,۷۵۷	۲۹۰,۶۰۳,۰۰۰	۶۲,۹۹۹,۵۳۴
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۶۸,۸۵۵,۳۱۰	۷,۴۸۷,۰۳۴	۸۲,۳۶۵,۰۰۰	۲۱,۱۹۶,۵۵۰
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۱۶۵,۰۰۷,۴۹۹	۵,۰۳۹,۶۶۸	۱۸۱,۱۳۱,۰۰۰	۱۰,۶۹۲,۸۸۷
داراییهای ارزی پایان دوره	ین	۲,۴۵۴,۹۹۰	۱,۸۳۷	۲,۴۵۴,۰۰۰	۶,۸۹۵
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۱۹,۰۵۰,۱۹۱	۳۴۷,۶۴۱	۱۹,۰۵۰,۰۰۰	۶۱۱,۲۱۹
داراییهای ارزی پایان دوره	پوند	۳۲,۲۲۵	۳,۵۷۳	۳۶,۰۰۰	۷,۴۸۳
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	(۵۱,۷۸۹,۵۶۳)	(۶,۰۷۴,۹۹۷)	(۴۴,۰۱۳,۰۰۰)	(۹,۵۴۱,۵۳۴)
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۳۲,۷۳۱,۵۴۳)	(۳,۵۸۷,۵۲۶)	(۲۶,۰۵۵,۰۰۰)	(۶,۷۰۵,۲۳۸)
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	(۲۸۴,۱۷۶,۹۳۸)	(۱۰,۴۱۸,۲۶۴)	(۲۶۷,۱۷۹,۰۰۰)	(۱۵,۷۷۲,۶۴۵)
بدهی های ارزی پایان دوره	پوند	(۲۰۰,۹۴۴)	(۳۲,۸۰۳)	(۲۰۱,۰۰۰)	(۴۱,۷۸۳)
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳۶۷,۵۰۷,۰۶۲	۴۹,۵۱۴,۲۲۶	۱۲۲,۱۴۰,۳۶۳	۲۶,۴۷۸,۶۸۷
منابع ارزی طی دوره	یورو	۴۲,۰۹۸,۱۶۶	۶,۲۵۵,۹۵۵	۵۷,۰۲۱,۵۵۶	۱۴,۶۷۴,۴۴۰
منابع ارزی طی دوره	درهم	۶۶۵,۲۵۹,۱۶۸	۲۴,۴۰۷,۰۲۸	۲۵۷,۰۳۶,۴۰۸	۱۵,۱۷۲,۸۸۷
مصارف ارزی طی دوره	دلار	(۳۷۶,۱۷۴,۹۳۸)	(۵۰,۶۸۲,۰۴۹)	(۹۸,۷۱۱,۴۸۳)	(۲۱,۳۹۹,۵۶۳)

۱۳۹۹/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
(۱۱,۰۹۳,۱۹۹)	(۴۳,۱۰۱,۷۸۰)	(۱۶,۹۰۴,۷۰۵)	(۱۱۳,۷۵۶,۷۳۳)	یورو	مصارف ارزی طی دوره
(۱۴,۱۷۰,۴۳۵)	(۲۴۰,۰۳۸,۳۷۳)	(۳۷,۲۹۶,۷۹۵)	(۱,۰۱۶,۵۹۳,۸۶۶)	درهم	مصارف ارزی طی دوره
۰	۰	(۳,۲۸۶,۷۹۱)	(۱۷۱,۰۰۰,۰۰۰)	یوان	مصارف ارزی طی دوره
(۳,۶۳۸)	(۹۳۹,۰۰۰)	۰	۰	بن	بدهی های ارزی پایان دوره

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های توزیع و فروش (حمل محصولات صادراتی) باتوجه به شرایط تحریم در محدوده ی هزینه های سال ۱۳۹۸ خواهد بود که بر همین اساس در بودجه سال ۱۳۹۹ لحاظ گردیده است. هزینه های عمومی و اداری با رعایت حداکثر صرفه جویی نسبت به سال ۹۸ تغییر چندانی نخواهد داشت. پیش بینی می گردد درآمدهای غیرعملیاتی سال ۹۹ در محدوده ی درآمدهای غیرعملیاتی سال ۹۸ باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای شرکت آتی

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۵۰	۲,۲۹۱,۹۲۰		۱۹,۰۲۴,۲۰۲	۴۷	۲,۱۵۴,۶۹۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود ناشی از تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی عملیاتی	۱۱,۱۷۴,۴۳۶	۱۰,۳۴۷,۱۲۲
کارمزد فروش اعتباری بورس کالا	۰	۰
سایر	۵۱,۰۴۱	۱,۵۷۶
جمع	۱۱,۲۲۵,۴۷۷	۱۰,۳۴۸,۶۹۸

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
ضایعات تولید	۰	۰
هزینه های جذب نشده	۰	۳۲۶,۱۱۱
زیان ناشی از تسعیر بدهی های ارزی عملیاتی	۰	۸۷۴,۳۶۷
جمع	۰	۱,۲۰۰,۴۷۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی				
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۰	۰	۰	۰			۰	جمع
	۰	انتقال به دارایی						
	۰	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع مالی مورد نیاز شرکت از طریق سرمایه در گردش جاری شرکت تامین خواهد شد و شرکت فاقد هرگونه تامین مالی از خارج از شرکت (اعم از داخل کشور یا خارج از کشور) خواهد بود.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
منابع مالی مورد نیاز شرکت از طریق سرمایه در گردش جاری شرکت تامین خواهد شد و شرکت فاقد هرگونه تامین مالی از خارج از شرکت (اعم از داخل کشور یا خارج از کشور) خواهد بود.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود سهام (شرکت پلیمر آریاساسول)	۱۹,۰۲۴,۲۰۲	۰
سود ناشی از فروش سرمایه گذاری	۰	۱۰,۹۱۹,۰۱۶
جمع	۱۹,۰۲۴,۲۰۲	۱۰,۹۱۹,۰۱۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از اجاره زمین به شرکت آریاساسول	۲۰۹,۷۶۷	۲۲۶,۲۸۲
سود سپرده بانکی	۲,۰۰۵,۲۱۸	۱,۲۸۲,۵۹۹
سود(زیان)تسعیر داراییها و بدهیهای ارزی غیرمرتبط با عملیات	(۱۶۶,۰۰۱)	(۲۵۴,۹۷۸)
درآمد حاصل از فروش آهن آلات ضایعاتی	۰	۰
سایر	۲۴۹,۷۶۱	۷۲,۰۲۸
سود ناشی از فروش سرمایه گذاری	۰	۲,۰۴۴,۴۷۲
جمع	۲,۲۹۸,۷۴۵	۲,۳۷۲,۵۱۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۱,۷۸۹,۹۴۹	۵۴,۰۰۰,۰۰۰	۵۹,۶۳۹,۱۷۹	۵۷,۰۰۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
برنامه های با اهمیت شرکت در گزارش تفسیری مدیریت ارائه می گردد.

سایر توضیحات با اهمیت

برنامه های با اهمیت شرکت در گزارش تفسیری مدیریت ارائه می گردد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»